
 

ŘÍMSKOKATOLICKÝ FARNÍ OBVOD HRÁDEK NAD NISOU 

FARNÍ OHLÁŠKY 

 
18. NEDĚLE V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ. 

  
5. 8. 2018 

 

1. Dnes prožíváme 18. NEDĚLI V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ.  
 
Památky a svátky tohoto týdne: 
 
Pondělí: Svátek Proměnění Páně. 
Úterý: Památka sv. Sixta II., papeže a druhů, mučedníků. 
Středa: Památka sv. Dominika, kněze.  
Čtvrtek: Svátek sv. Terezie Benedikty od Kříže, panny a mučednice, patronky Evropy. 
Pátek: Svátek sv. Vavřince, jáhna a mučedníka – patrona chrastavské farnosti! 
Sobota: Památka sv. Kláry, panny. 
 
Příští neděle je 19. NEDĚLE V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ.  
V CHRASTAVĚ BUDE OD 11:00 HOD. POUTNÍ MŠE SV. KE CTI PATRONA, SV. VAVŘINCE. 

2. Pořad bohoslužeb v týdnu bude v Hrádku nad Nisou dle pravidelného bohoslužebného 
pořádku, v Chrastavě bude ve středu pravidelná mše sv. od 15:45 hod. v charitním domově 
sv. Vavřince, v pátek pak výjimečně mše sv. nebude!   
 

3. Sbírka z minulé neděle, vynesla v Hrádku nad Nisou 2 515 Kč, v Chrastavě 1 934 Kč. Upřímné 
Pán Bůh zaplať Vám všem, kteří jste přispěli! Stále vybíráme na nové ozvučení našeho 
hrádeckého kostela, které již máme. Děkuji Vám, za Vaší štědrost. 

 
4. V sobotu 18. 8., se od 11:00 hod. uskuteční brigáda – úklid kostela před naší 

svatobartolomějskou poutí. Již nyní dopředu také prosím naše milé hospodyňky k upečení 
něčeho dobrého k pohoštění po poutní bohoslužbě. Dopředu všem moc děkuji za zapojení se! 

 

5. Děkuji Vám za Vaše modlitby, finanční i jiné dary. Přeji Vám hezkou neděli a požehnaný čas 
prázdnin a dovolených!    

  

 

 

P. Radek Vašinek 

 


